2024 年 11 月 11 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ リ オ ン

代表者名 代表取締役社長  福田 敬司

（コード：3494 東証スタンダード、福証本則、名証メイン）

問合せ先 取締役経営企画部長  武藤 亮一

（TEL 03-3226-7841）

個人投資家向けオンライン会社説明会「第 62 回福証 IR フェア」登壇

のお知らせ

 当社は、投資家のみなさまに対する IR 活動の一環として、福岡証券取引所主催 IR フェ

アオンラインに参加いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。この機会に株主

やステークホルダーのみなさまをはじめ、投資家のみなさまに当社の事業および今後の事

業展開ならびに決算内容へのご理解を深めていただきたいと存じます。

記

１．開催日時     2024 年 12 月 11 日（水） 14：00 ～ 14：45

           （接続時間は 13：45）を予定

２．主催       証券会員制法人 福岡証券取引所

３．説明者      代表取締役社長 福田 敬司

４．参加費      無料

５．定員       500 名

６．参加方法     下記ページのお申し込み欄より、事前登録の上ご参加ください。

           https://www.fse.or.jp/event/tindex.php

【株式会社マリオン 会社概要】

会 社 名 ： 株式会社マリオン

（東証スタンダード・福証本則市場・名証メイン市場：3494）

（https://www.mullion.co.jp/）

本社所在地 ： 〒162-0067 東京都新宿区富久町９-11

代 表 者 ： 代表取締役社長 福田敬司

事 業 内 容 ： 不動産賃貸関連サービス

資 本 金 ： 1,387,642,720 円

設 立 ： 1986 年 11 月

【株式会社マリオンについて】

株式会社マリオンは、首都圏を中心に全国の主要都市において、居住者向けの賃貸不動

産を所有し、不動産賃貸事業、不動産証券化事業を行っております。経営理念に「年金・

医療・介護・環境のサプリメント」などの提供をかかげ、2004 年から不動産の証券化に取

組んでまいりました。これらを実践することにより、お客様に若い頃からの準備による快

適な老後をお楽しみいただくためのサービス提供を行っております。

以上